INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
Flujo de Fondos
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2023

Concepto

Estimado / Aprobado

Devengade

Recaudado / Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Olras Provisiones
Parlicipaciones y Aportaciones
Deuda Publica
Superavit / Déficit

24,442,365.00

24,442 365.00

24,442,365.00
15,308,650.00
832,544.00
3,424,300.00
2,720,800.00
2,156,071.00

0.00

5,700,041.75

5,700,041.75

6,354,544.44
4,159,913.16
211,105.42
1,074,840.75
£94,236,36
314,448.75

-654,502.69

5,700,041.75

5,700,041.75

4,390,691.28
3,350,181.88
71,046.95
735,683.49
227,538.55
6,240.41

1,309,350.47

Concepto

Estimado / Aprobado

Devengado

Recaudado / Pagado

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Extarnos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Olros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo praesta de de

X
PR TAA
ADA DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DEL
TO MUNICIPAL DE LAS MUJERES, DE CONFORMIDAD
CON LO APROBADQ EN EL VIIl DE LA SESION ORDINARIA DE
FECHA 28 DEL MES DE MARZQ DEL ANO EN CURSO POR EL
CONSEJO DIRECTIVO.
AUTORIZA
LIC. ROSALIA PADILLA GARCIA"

=

=

"ENCARGADO DE CUENTA PUBLICA
PRIEGO ESPARZA JOSE GERARDO"

cir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



